
 

 

Zarządzenie Nr 2201/Or/2022 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 3 października 2022 r.  

w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle w kadencji obejmującej lata 2022-2025 

 

Na podstawie § 45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 609), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisje wyborcze nr 1-18 w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w kadencji obejmującej lata 2022-2025 w składach: 

 

Okręg 

wyborczy 

Siedziba  

komisji wyborczej 
Nazwisko Imię Status 

1. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Powstańców Śląskich, 

ul. Kościelna 19 

Kulozik Gabriele NAUCZYCIEL 

Dao Amelia UCZEŃ 

Gajda Sara UCZEŃ 

Piszczek  Aleksandra UCZEŃ 

Zięba Lena UCZEŃ 

2. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Komisji Edukacji Narodowej, 

ul. Ignacego Mościckiego 14 

Kieś Katarzyna NAUCZYCIEL 

Bajkiewicz Marcel UCZEŃ 

Borodziuk Adam UCZEŃ 

Damboń  Marcel UCZEŃ 

Michalec Nicola UCZEŃ 

3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Adama Mickiewicza,  

ul. Tadeusza Kościuszki 41 

Zawada Ewa NAUCZYCIEL 

Maciejewicz Emilia UCZEŃ 

Musielak Igor UCZEŃ 

Wawrzkowicz Julia UCZEŃ 

Zdrenka Antonina UCZEŃ 

4. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

 ul. 1 Maja 3 

Kapłan Agnieszka NAUCZYCIEL 

Bogucka Blanka UCZEŃ 

Majewicz Marcelina UCZEŃ 

Płachta  Katarzyna UCZEŃ 

Stańska Kinga UCZEŃ 

  



 

 

5. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 

im. Jurija Gagarina,  

ul. Jurija Gagarina 3 

Dziewanowska Ewa NAUCZYCIEL 

Anzorge Wiktoria UCZEŃ 

Kućak Sebastian UCZEŃ 

Kużaj Lena UCZEŃ 

Szpak Kamil UCZEŃ 

6. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

nr 10 im. Wojska Polskiego,  

ul. Szkolna 3 

Sobiesierska Ewa NAUCZYCIEL 

Danysz Natalia UCZEŃ 

Dronia Kamila UCZEŃ 

Markiewicz Aleksandra UCZEŃ 

Szulc Mateusz UCZEŃ 

7. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

nr 11 im. Władysława 

Broniewskiego,  

ul. Partyzantów 30 

Jężak Katarzyna NAUCZYCIEL 

Babut Agnieszka UCZEŃ 

Gliwa Nadia UCZEŃ 

Mazan Sonia UCZEŃ 

Piebiak Karolina UCZEŃ 

8. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

 nr 12 im. kadeta Zygmunta 

Kuczyńskiego, ul. Piastowska 30 

Ostrycharz Anna NAUCZYCIEL 

Bujak Emilia UCZEŃ 

Konobrodzki   Michał UCZEŃ 

Skrzypczak  Magdalena UCZEŃ 

Stysiał Oliwia  UCZEŃ 

9. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

 nr 15 im. Jana Kochanowskiego, 

ul. Karola Szymanowskiego 19 

 

Zbirug Patrycja NAUCZYCIEL 

Rosolińska Olga UCZEŃ 

Sitarz  Emilia  UCZEŃ 

Stępiński Jan UCZEŃ 

Wróblewski Kasjan UCZEŃ 

10. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

 nr 16 im. Jana Pawła II,  

ul. Sławięcicka 96 

Słota Sandra NAUCZYCIEL 

Kubus Emilia UCZEŃ 

Nowak Łucja UCZEŃ 

Tymków Emilia UCZEŃ 

Wojton Martyna UCZEŃ 

  



 

 

11. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

nr 18 im. Wojciecha Korfantego, 

ul. Jana Brzechwy 80 

Nowak Izabela NAUCZYCIEL 

Bloch Victoria UCZEŃ 

Kusiak Julia UCZEŃ 

Kusz Samuel UCZEŃ 

Nocoń Rafał UCZEŃ 

12. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

 nr 19 im. Bronisława 

Malinowskiego, ul. Mieszka I 4 

Simańczuk Małgorzata NAUCZYCIEL 

Antonik Martyna UCZEŃ 

Gucwińska Agnieszka UCZEŃ 

Malinowski Maciej UCZEŃ 

Niżborski Wojciech UCZEŃ 

13. 

I Liceum Ogólnokształcące  

im. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Grzegorza Piramowicza 36 

Sabis Iwona NAUCZYCIEL 

Jarzyna Filip UCZEŃ 

Kucharski Jan UCZEŃ 

Olszewska Paulina UCZEŃ 

Plucik Wiktoria UCZEŃ 

14. 

II Liceum Ogólnokształcące 

 im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Jana Matejki 19 

Tracz Bartosz NAUCZYCIEL 

Imiela Vanessa UCZEŃ 

Kosakowska Michalina UCZEŃ 

Szeląg Oliwia UCZEŃ 

Żyłowska Jagoda UCZEŃ 

15. 

Zespół Szkół nr 1  

im. Powstańców Śląskich,  

ul. Skarbowa 2 

Nawizowska Aneta NAUCZYCIEL 

Czubek Maja UCZEŃ 

Król Oliwia UCZEŃ 

Sip Julia UCZEŃ 

Węgrzyn Anna UCZEŃ 

16. 

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej 

im. Bohaterów Westerplatte,  

ul. Bohaterów Westerplatte 1 

Czech-Kulla Honorata NAUCZYCIEL 

Lipiński Maciej UCZEŃ 

Mąkol Viktoria UCZEŃ 

Nowakowski Piotr UCZEŃ 

Posturzyński Dominik UCZEŃ 

  



 

 

17. 

Zespół Szkół nr 3  

im. Mikołaja Reja, 

 ul. Sławięcicka 79 

Kupka Szymon NAUCZYCIEL 

Gadzińska Roksana UCZEŃ 

Guca Mateusz UCZEŃ 

Pałka Arkadiusz UCZEŃ 

Wystrach Angelika UCZEŃ 

18. 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących  

im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Mostowa 7 

Gorski Radosław NAUCZYCIEL 

Adamczyk Iwo UCZEŃ 

Kuźma Oliwier UCZEŃ 

Olejnik Paweł UCZEŃ 

Trałka Paweł UCZEŃ 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

      


